

OGŁOSZENIE

W nawiązaniu do pisma Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w Nowym Sączu z dnia 29 lutego 2016 r. znak: PSE-NEP-430-66/16 tut. organ informuje o obowiązku przeprowadzenia w 2016 r. akcji deratyzacji w ustalonym terminie:

WIOSENNYM od 14.03.2016 r. do 15.04.2016 r.

Odszczurzenie winno być przeprowadzone w następujący sposób:

Do odszczurzenia należy użyć trutkę gryzoniobójczą dostępną w handlu i postępować zgodnie z kartą charakterystyki (jej otrzymania należy domagać się przy zakupie trutki).

Do dnia rozpoczęcia odszczurzenia należy zaopatrzyć się w trutkę, do czasu wyłożenia przechowywać ją w chłodnym miejscu.

Trutkę należy wyłożyć wg pouczenia dołączonego do każdego opakowania, tam gdzie pojawiają się szczury, a szczególnie na podwórzach, w śmietnikach, na strychach, w ustępach budynkach gospodarczych itp. Umieszczając równocześnie w tych miejscach ostrzeżenie „UWAGA TRUCIZNA” i pozostawić wyłożone trutki do dnia 17.04.2015 r. uzupełniając je w miarę spożywania przez szczury.

Mając na uwadze ochronę zdrowia ludzkiego proszę wszystkich biorących udział w akcji deratyzacji o zachowaniu zasad bezpieczeństwa wymaganych przy postępowaniu z substancjami chemicznymi i odpadami niebezpiecznymi.

Oczyścić z odpadków i śmieci podwórza, śmietniki, piwnice i strychy, zabezpieczyć art. spożywcze i karmę dla zwierząt aby nie były dostępne dla szczurów oraz uniemożliwić szczerom dostęp do wody.

W czasie wyłożenia trutki uniemożliwić dostęp, zwłaszcza dzieciom do miejsc, w których wyłożono trutki, zaś zwierzęta domowe trzymać w tym czasie w zamknięciu oraz zabezpieczyć trutkę przed dostępem ptactwa.

Uprzejmie informuję, że utylizację odpadów reguluje Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009r. określające przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego, nie przeznaczonych do spożycia przez ludzi.

z up. WÓJTA GMINY
mgr inż. Agnieszka Machowska
p.o. Kierownik Wydziału Budownictwa,
Geodezji i Ochrony Środowiska